
Pos 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

92 

19 

9 

57 

63 

Nome 

De Silvestri PI: Nikolas 

Petrucci FedericoI 

Angelelli Fabrizio 

Bucciarelli Mattia 

Floris Gianfranco 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN C 

OPEN B 

GENTLEMEN 

T. Giro 

43.009 

43.848 

48.360 

Diff 

0.839 

5.351 

Nel Giro 

7 

8 

1 

0 

0 

Media 

50,975 

50,000 

45,335 

- 

- 

Secondo T. 

43.117 

43.935 

48.684 

Moto Club 

4M Racing 

Dirty Bikers 747 Racing Team 

Amici in moto senza limiti 

Telaio / Motore 

DM 

DM (GHR) 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/06/2017 10:59:43 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 10.50

                            Esposizione: _____

Ora Fine:   10.58

COPPA CENTRO ITALIA 

OPEN A + B + C + GENT 

2° Turno Qualifiche 

Qualifica Iniziato a 10:50:00 

Circuito Chrystel Village 0,609 km 

11/06/2017 10:50 

RISULTATI


